采购项目信息公开

	根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：基本建设工程财务竣工决算编制服务

	实施购买前公开的信息
	服务标准和要求：
    一、服务要求：要求中标单位在服务期限内，按照《基本建设财务规则》（中华人民共和国财政部令第81号）等文件的要求完成工程项目财务竣工决算编制及咨询工作。
二、基本建设工程财务竣工决算编制：1.按照国家相关法规和政策，以合同和实际情况为基础，对其他等待摊费用进行审核，做出符合实际的待摊费用清单；2.编制并审核固定资产明细单；3.编制并审核工程财务竣工决算说明书；4.编制并审核基本建设工程竣工财务决算报表；
5.编制并审核工程竣工决算汇总表；6.编制并审核资产成本归集表（形成资产）。
三、形成基本建设工程财务竣工决算编制套表：编制完成的决算初稿经工程建设相关部门确认后，整理相关工程资料，按照决算编制要求提交修订后的决算正式定稿，提请工程建设相关部门确认，并协助单位协助单位上报相关主管部门审批。

	项目预算金额：¥198,000.00元

	采购方式：直接确定供应商

	评审方法：价格谈判

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：大鹏办事处综合事务中心
地址： 大鹏办事处中山路5号
联系人：黄工
联系电话：0755-84301626
[bookmark: _GoBack]公告期：2025年12月26日-2025年12月31日

公告日期：2025 年12月26日